
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 803/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok  

Na podstawie art. 222 ust. 4 w związku z art. 259 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 

27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.1),  

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej uchwałą Nr LVI/354/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 grudnia 2023 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 755/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 11 stycznia 2024 roku, 

uchwałą Nr 767/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 stycznia 2024 

roku, uchwałą Nr LVIII/361/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 

stycznia 2024 roku, uchwałą Nr 771/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 775/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 15 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LIX/366/2024 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 790/2024 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 7 marca 2024 roku, uchwałą Nr LX/372/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 marca 2024 roku, wprowadza się 

następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 15.900,00 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 189.324.873,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 163.276.682,86 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.048.191,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 15.900,00 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 202.046.362,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 167.237.802,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.808.560,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 2.000,00  zł z rezerwy celowej na organizacje 

pozarządowe. 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872, poz. 1429. 



PROJEKT 
 

2 

 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

5. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

2. Waldemar Pawłowski ……………………... 

3. Jan Pertek   ……………………... 

4. Szymon Rojewski  ……………………... 



 1 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 803/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok: 

Dochody: 

- Na podstawie pisma DPL.3113.9.2024 przypisuje się w budżecie powiatu dotację 

z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile: 

- dział 751, rozdział 75109 § 2110 - kwota 15.900,00 zł.  

Środki przyznano na zadania zlecone związane ze sfinansowaniem wydatków na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rady powiatu w 2024r. Przyznana kwota 

obejmuje plan na zryczałtowane diety dla członków terytorialnych komisji wyborczych 

(bez diet dla mężów zaufania).  

Dotacja zostanie przeznaczona na wydatki zgodnie z określonym wyżej celem. 

Wydatki: 

- Uwzględnia się kwotę 1.878,00 zł w planie wydatków Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. na 

realizację praktycznej nauki zawodu prowadzonej w formie praktyk zawodowych. Środki 

na ww. zadanie zaplanowano wstępnie w budżecie powiatu w planie Wydziału Edukacji 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie.  

- W związku z uznaniem za celowe realizację zadania publicznego przez Stowarzyszenie 

Krzyskie Towarzystwo „Amazonki” w Krzyżu Wlkp. w oparciu o ustawę o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), działając na 

podstawie art. 19a ww. ustawy (tryb uproszczony) przypisuje się w formie dotacji 

celowej kwotę 2.000,00 zł na zadanie z zakresu ochrony i promocji zdrowia. 

W związku z powyższym rozwiązuje się rezerwę celową na organizacje pozarządowe. 


